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2-składnikowy klej poliuretanowy
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OPIS PRODUKTU:
Dwuskładnikowy klej na bazie żywicy reaktywnej o 
konsystencji pasty. Nie zawiera rozpuszczalników ani wody, 
dzięki czemu nie występuje niebezpieczeństwo pęcznienia 
parkietu podczas procesu wiązania kleju. Nie pochłania 
wilgoci z drewna.

ZAKRES ZASTOSOWANIA:
2-składnikowy wytrzymały na ścinanie klej PUR zgodny z 
DIN EN 14293, do wszystkich rodzajów podłóg drewnianych, 
w szczególności również do gatunków i formatów drewna 
wrażliwych na wilgoć, jak również do stosowania 
na podkładach wytłumiających UZIN nadających się pod 
parkiety.

NADAJE SIĘ  DO:

NADAJE SIĘ  NA:

ZALETY PRODUKTU/ WŁAŚCIWOŚCI :

Mozaiki parkietoweju

Parkietu tradycyjnegou

parkietu lamelowego 10 mmu

Desek podłogowychu

Bruku drewnianegou

Parkietu przemysłowego 10 - 23 mmu

Parkietu gotowego – trudnego do usunięcia z gotowych 
powierzchni

u

Dębu dymionego – aby nie powstawały jasne fugi 
zalecamy zastosowanie UZIN COLOR MK

u

Jastrychy cementowe, jastrychy anhydrytowe lub 
beton.

u

Nowe, przykręcone płyty wiórowe P4 – P7 lub 
płyty OSB 2 – OSB 4

u

Dobrze trzymające się płytki podłogowe z gresu 
lub kamienia naturalnego

u

Nowe jastrychy z asfaltu lanegou

Gotowe elementy jastrychowe, płyty gipsowo-
wiórowe

u

Masy szpachlowe oraz niwelujące nadające się 
do stosowania pod parkiet

u

Podkłady tłumiące oraz maty UZIN do podłóg 
drewnianych.

u

Podłoża z wodnym ogrzewaniem podłogowymu

Dobrze wypełniającyu

Dobrze zachowuje kształt zębów szpachliu

Łatwe rozprowadzanie klejuu

Brak skurczu, nawet w grubych warstwachu

Szybko wiążącyu

Trwale elastycznyu

Wysoka wytrzymałość na ścinanieu

Można stosować bezpośrednio na lany asfaltu

Uniwersalny klej do wszystkich podłóg drewnianychu

Nie zawiera rozpuszczalnikówu

EMICODE EC 1 PLUS / Bardzo nieskoemisyjnyu

PALLMANN P9
Niezawierający rozpuszczalników, dwuskładnikowy klej poliuretanowy o bardzo długim czasie 
otwartym.

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
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PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Podłoże musi być równe, mocne, suche, bez spękań, 
czyste i wolne substancji mogących zmniejszać 
przyczepność. Podłoże należy spraw dzić w oparciu o 
obowiązujące normy i odpowiednie instrukcje. Jastrychy 
cementowe i anhydrytowe należy przeszlifować i odkurzyć. 
Jastrychy cementowe, anhydrytowe, masy niwelujące 
należy oczyścić mechanicznie np. poprzez szlifowanie (szlif 
czyszczący).
Przed przystąpieniem do prac przy układaniu parkietu 
zaleca się szczególnie staranne zbadanie podłoża. 
Zmniejszające przyczepność lub niestałe fragmenty 
powierzchni, takie jak np. środki antyadhezyjne, odspojone 
pozostałości klejów, mas szpachlowych, wykładzin, powłok 
malarskich, itp. należy usunąć, np. poprzez szczotkowanie, 
szlifowanie, frezowanie lub śrutowanie. Odspojone 
fragmenty oraz pył dokładnie odkurzyć.
Chłonne i porowate podłoża należy zagruntować 1-
składnikowym szybkim gruntem poliuretanowym Pallmann 
P104 (czas schnięcia około 1 godziny). Na spełniających 
normy podłoża, nadających sie pod podłogi drewniane 
można zrezygnować ze stosowania gruntu.  Nierówne 
podłoża zagruntować gruntem uniwersalnym UZIN PE 360 
PLUS i wyrównać masą niwelującą PALLMANN P25, w 
warstwie o grubości przynajmniej 3 mm.  
Należy przestrzegać wskazówek zamieszczonych w kartach 
technicznych produktów.
 

ZASTOSOWANIE :

WAZNE WSKAZÓWKI :

OCHRONA PRACY I  ŚRODOWISKA:
Podukt niezawierający rozpuszczalników. Niepalny. Comp. 
A: Nie wykazuje cech zagrożenia. Comp. B: Zawiera 
diizocyjanian difenylometanu (MDI). Szkodliwy dla zdrowia 
podczas wdychania. Drażni oczy, drogi odechowe i skórę. 
Podejrzewa się, że wdychane pary MDI są rakotwórcze. 
Działa szkodliwie: stwarza poważne zagrożenie zdrowia w 
następstwie długotrwałego wychania przez drogi 
oddechowe. Może powodować uczulenie w następstwie 
narażenia drogą oddechową i kontaktu ze skórą. Podczas 
aplikacji dobrze wietrzyć pomieszczenie, użyć kremu 
ochronnego, rękawic ochronnych i gogli ochronnych. W 
przypadku kontaktu ze skórą natychmiast przemyć dużą 
ilością wody z mydłem. W przypadku kontaktu z oczami 
natychmiast przemyć wodą i skonsultować się z lekarzem. 
Należy przestrzegać uwag dotyczących zagrożeń i 
bezpieczeństwa stosowania zamieszczonych na etykiecie 
pojemnika oraz karty charakterystyki produktu. Po 
utwardzeniu bezwonny, ekologicznie i fizjologicznie 
nieszkodliwy.
 

USUWANIE ODPADÓW:
Zbierz pozostałości produktu w miarę możliwości je zużyj. 
Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, dróg 
wodnych lub gleby. Dokładnie opróżnione, niekapiące 
opakowania z tworzywa sztucznego mogą być powtórnie 
przerobione w procesie recyklingu. Opakowania z płynną 
pozostałością preparatu oraz zgromadzone płynne resztki 
produktu są odpadem specjalnym. Pojemniki ze stwardniałą 
resztkową zawartością stanowią odpady budowlane. Zbierz 
pozostałości produktu, wymieszaj oba składniki, pozwól na 
stwardnienie i utylizację jako odpad budowy.

1. Zawartość opakowania należy doprowadzić do 
temperatury pokojowej (20°C). Następnie wymieszać 
obydwa składniki w sposób opisany na opakowaniu. 
Zwrócić szczególną uwagę ma dobre wymieszanie 
składników (mieszadłem elektrycznym, niskoobrotowym 
do 600 obr/min), szczególnie w obrębie miejsc trudniej 
dostępnych (przy ściankach i dnie), gdyż źle 
wymieszany klej nie zwiąże prawidłowo.

2. Przy pomocy odpowiedniej szpachli zębatej 
równomiernie rozprowadzić klej po podłożu. Klej należy 
nakładać tylko na takiej powierzchni jaka może być 
przykryta parkietem w ciągu ok. 45 min.

3. Elementy parkietu układać lekko dociskając je i 
przesuwając w płaszczyźnie poziomej, pamiętając o 
pokryciu klejem całej powierzchni spodu klepek.

4. Za pomocą klinów zabezpieczyć dystans 10 mm 
pomiędzy ścianą a układanym parkietem.

5. Uwaga: Zabrudzenia z fabrycznie polakierowanych 
podłóg można usuwać przy pomocy ściereczek Clean 
Box. Związany klej można usunąć tylko mechanicznie

Najlepsze warunki stosowania: temperatura 18 – 25ºC, 
temperatura podłoża co najmniej 15°C, wilgotność 
względna powietrza > 35% i < 65%. Niska temperatura i 
wysoka wilgotność powietrza wydłużają czas układania i 
wiązania kleju, natomiast wyższa temperatura i niska 
temperatura go skracają.

u

Produkt zapakowany fabrycznie może być 
przechowywany w umiarkowanie chłodnym 
pomieszczeniu, przez 12 miesięcy. Chronić przed 
mrozem i wysokimi temperaturami powyżej 40 °C.

u

Przy zachowaniu zgodnej z normą wilgotności drewna i 
powietrza oraz dostatecznym zaaklimatyzowaniu się 
parkietu szlifowanie i obróbka powierzchni możliwe są 
już po upływie 12 godzin.

u

Uwaga: Układanie parkietu, który nie będzie na tyle 
suchy, na ile wymagają tego normy, może doprowadzić 
w wypadku silnego zwiększenia się wilgotności 
powietrza do szkód w wyniku pęcznienia.

u

Podłogi laminowane mogą być klejone do podłoża tylko 
jeśli ich producent dopuszcza taką możliwość.

u

Podczas klejenia bruku drewnianego należy zasiegnąć 
porady technicznej.

u

Obowiązujące i zalecane do szczególnego 
przestrzegania są m.in. następujące normy i instrukcje: 
DIN 18356 (Układanie parkietów i bruku parkietowego), 
Instrukcja TKB 1 (Klejenie parkietów) 03/2017, 
Instrukcja TKB 8 (Ocena i przygotowanie podłoży pod 
układanie wykładzin podłogowych i parkietów) 04/2015, 
Instrukcja BEB (Ocena i przygotowanie podłoży) 
03/2014.

u
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Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach oraz skrupulatnych badaniach. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków 
panujących na budowie i warunków stosowania nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Jakość wykonanej pracy zależy więc 
od fachowej oceny warunków panujących na budowie oraz od doboru przez Państwa odpowiednich produktów.    W razie wątpliwości należy przed użyciem wykonać własne 
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